

MUNICÍPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 26/2023
Processo Administrativo Nº 82/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MAURÍCIO MERLO
Data de Publicação: 27/11/2023 11:57:03

TOTAL DO PROCESSO: **23.012,36**

| | | | |
|---|---------------------|------------------------------|--|
| PRIORITÁ PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI | | 29.700.587/0001-23 | 23.012,36 |
| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 018 | Total: 9.026,68 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: DX | Modelo: KIT ACADÊMICO - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA - Â |
| Descrição: KIT ACADÊMICO - CANETA DE ALTA ROTAÇÃO, CONTRA - ÂNGULO E MICROMOTOR | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 2.256,67 | Valor Unit.: 2.256,67 | Total Item: 9.026,68 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 020 | Total: 6.075,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: JPROLAB | Modelo: DEIONIZADOR |
| Descrição: DEIONIZADOR | | | |
| Quantidade: 1 | Val. Ref.: 1.949,55 | Valor Unit.: 6.075,00 | Total Item: 6.075,00 |
| LOTE 6 | Quant.: 1 | Num: 008 | Total: 4.782,24 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: ARKTUS | Modelo: MOCHO PROFISSIONAL |
| Descrição: MOCHO PROFISSIONAL | | | |
| Quantidade: 4 | Val. Ref.: 511,48 | Valor Unit.: 1.195,56 | Total Item: 4.782,24 |
| LOTE 7 | Quant.: 1 | Num: 007 | Total: 1.648,44 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: KONDETECH | Modelo: FOTOPOLIMIZADOR DE RESINAS |
| Descrição: FOTOPOLIMIZADOR DE RESINAS | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 824,22 | Valor Unit.: 824,22 | Total Item: 1.648,44 |
| LOTE 8 | Quant.: 1 | Num: 108 | Total: 1.480,00 |
| Item: 1 | Unidade: UN | Marca: KONDETECH | Modelo: AMALGAMADOR |
| Descrição: AMALGAMADOR | | | |
| Quantidade: 2 | Val. Ref.: 740,00 | Valor Unit.: 740,00 | Total Item: 1.480,00 |

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 08/12/2023 08:22

Documento: Documentos Conforme Edital.

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b57a99313f994b528638ef28929af0b7.pdf>

**MUNICIPIO DE PLANALTO
PLANALTO-RS**

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço